АДМIIIТИСТРАЩIЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛТШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 Ж 4059—па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 28.12.2018 Ж 3743-па
«Об оплате труда руководителей,
специалистов и служащих
муниципального казенного учреждения
«Управление мониторинга городского
хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.12.2018 Ж 3743-па <Об оплате труда руководителей, специалистов и
служащих муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга
городского хозяйства)> следующие изменения:

1.1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга городского
хозяйства», утвержденное постановлением утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 28.12.2018 Ж 3743-па (далее -

Положение), следующие изменения:
1.1.1. Пункт 2.7 раздела 2 исключить.
1.1.2. В наименовании раздела 7 слова «и выплаты за счет экономии

фонда оплаты труда» исключить.
1.1.3. Пункты 7.3 - 7.8 раздела 7 исключить.
1.1.4. Приложение Ж З к Положению исключить.
1.2. Внести в Положение об оплате труда служащих муниципального

казенного учреждения ((Управление мониторинга городского хозяйства»,

2

утвержденное постановлением утвержденное постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 28.12.2018 ГЧ2 3743-па,

следуюшие изменения:
1.2.1. В наименовании раздела б слова <от выплаты за счет экономии

фонда оплаты труда» исключить.
1.2.2. Пункты 6.3-6.7 раздела б исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня> и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента городского хозяйства администрации

города Южно-Сахалинска (Золотов ЕЛ.).

Мэр города С.А.Надсадин